

Årsrapport 2020/21

for

MAX Invest Viborg ApS
c/o Dalsgaard, Prambrovej 10
3300 Frederiksværk
CVR-nr. 40 93 16 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. november 2021

Dirigent
Peter Nørris Dalsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	MAX Invest Viborg ApS c/o Dalsgaard Prambovej 10 3300 Frederiksværk
	CVR-nr. 40 93 16 35
	Stiftelse 31. oktober 2019
	Hjemsted Halsnæs
	Regnskabsår 1. juli 2020 til 30. juni 2021
Direktion	Peter Nørris Dalsgaard Marie-Louise Emeke Nørris Dalsgaard Jakob Emeke Nørris Dalsgaard
Revisor	Athena Consult Årslevvej 21 2610 Rødovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 30. november 2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med anden finansiel formidling i og udenfor Danmark undtagen forsikring og pensionsforsikring, i.a.n samt investering og handel via internettet og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et underskud på 36 t.kr. en balancesum på 421 t.kr., og en egenkapital på 190 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende og lever ikke op til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 til 30. juni 2021

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
Bruttoresultat	-55.267	161.298
Resultat før finansielle poster	-55.267	161.298
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.000	0
Andre finansielle indtægter	4.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-495	0
Resultat før skat	-45.762	161.298
2 Skat af årets resultat	10.068	-35.464
Årets resultat	-35.694	125.834
 <i>Forslag til resultatdisponering</i>		
Overført af årets resultat	<u>-35.694</u>	<u>125.834</u>
I alt	<u>-35.694</u>	<u>125.834</u>

Balance pr. 30. juni 2021

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.754	45.100
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	64.000	0
Andre tilgodehavender	50.520	0
Tilgodehavender	148.274	45.100
Likvide beholdninger	272.955	224.323
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	421.229	269.423
AKTIVER I ALT	421.229	269.423

Balance pr. 30. juni 2021

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	90.140	125.834
EGENKAPITAL	<u>190.140</u>	<u>225.834</u>
Langfristet selskabsskat	<u>0</u>	<u>35.464</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>0</u>	<u>35.464</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.464	0
Gæld til associerede virksomheder	187.500	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>231.089</u>	<u>8.125</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>231.089</u>	<u>43.589</u>
PASSIVER I ALT	<u>421.229</u>	<u>269.423</u>

- 1 Antal ansatte
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuelposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 31. oktober 2019	100.000	0	0	100.000
Overført via resultatdisponering	0	125.834	0	125.834
Egenkapital 30. juni 2020	100.000	125.834	0	225.834
Overført via resultatdisponering	0	-35.694	0	-35.694
Egenkapital 30. juni 2021	100.000	90.140	0	190.140

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Antal ansatte		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	35.464
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	-10.068	0
	<u>-10.068</u>	<u>35.464</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventuelposter mv.

Eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Max Invest Halsnæs A/S og hæfter solidarisk og ubegrænset for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.